PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 340/2024                                                                      Ivoti, 11 de dezembro de 2024

Exma. Senhora:

ROSELI DOS SANTOS BARELLA

Coordenadora - PLUG

IVOTI - RS

                               Ao cumprimentá-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 09/12, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM juntamente com o Vereador VOLNEI RENATO

GROSS, parabenizaram Vossa Senhoria e toda a equipe de profissionais envolvidos na

realização do Belíssimo Espetáculo da Cápsula do Tempo, bem como as crianças que

abrilhantaram ainda mais a apresentação.

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS

                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-12-11T15:10:23-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro